
ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY)

Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE

CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“) podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

 

A. Aukce

 

B. Dohodnuté podmínky obchodu

 

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.

Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze

Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou

uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze.

*Výsledná cena pro odběrná místa v hladině vysokého/velmi vysokého napětí se nepřepočítává, pokud

odběratel nestanoví v poptávce jinak. 

**Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

Datum konání 11.11.2021

Začátek aukce 15:00:00

Konec aukce 15:11:23

Označení 1160 Středočeský kraj

Předmět obchodu – komodita Elektřina

Cena* Jednotková cena: 3.385 Kč / MWh

Zelená elektřina ne

Měna CZK

Termín dodávky komodity od: 01.01.2022 do: 31.12.2022

Celkový předpokládaný odběr

aukce**

34.027,091 MWh

Distribuční sazba Koeficient VT Koeficient NT Cena VT (Kč /

MWh)

Cena NT (Kč /

MWh)

C01d 1,022740076 3.461,98

C02d 1,022740076 3.461,98

C03d 1,022740076 3.461,98

C25d 1,126634454 0,716775896 3.813,66 2.426,29

C26d 1,126634454 0,716775896 3.813,66 2.426,29

C35d 1,087554917 0,936002567 3.681,37 3.168,37

C45d 1,100899149 0,970316307 3.726,54 3.284,52

C46d 1,100899149 0,970316307 3.726,54 3.284,52

C55d 1,100899149 0,985566858 3.726,54 3.336,14

C56d 1,100899149 0,985566858 3.726,54 3.336,14

C62d 0,820670275 2.777,97

D01d 0,975082104 3.300,65

D02d 0,975082104 3.300,65

1 z 78



 

C. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

Jméno a příjmení Jolana Slifková

2 z 78



D. Dodavatel

 

E. Odběratel

 

Hlavní odběratel / zástupce odběratelů

 

Ostatní odběratelé

Obchodní firma 301 - ČEZ ESCO, a.s.

Sídlo Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, 14000, Česká republika

Korespondenční adresa Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, 14000, Česká republika

IČO 03592880

DIČ CZ03592880

Obchodní firma / název 9074 - Středočeský kraj

Sídlo Zborovská 81/11, Praha 5, 150 21, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70891095 / CZ70891095

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

243,457/1.158,556

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

13/2

Obchodní firma / název 9352 - Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Marie Pujmanové 2045 2045, Říčany, 251 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229078 / CZ71229078

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

116,804/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9353 - Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad Černými lesy, K

Jatkám 748

Sídlo K Jatkám 748 748, Kostelec nad Černými lesy, 281 63, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836264 / CZ70836264

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

85,2/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9354 - Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Kytín 2 2, Mníšek pod Brdy, 252 10, Česká republika

3 z 78



Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 69344035

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

91,962/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9355 - LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Tyršova 678 678, Poděbrady III, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49534947

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

91,03/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9356 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,

Palackého náměstí 100

Sídlo Palackého náměstí 100 100, Hořovice, 268 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47558504 / CZ47558504

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

121,151/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Sídlo Husova 156/21, Praha 1, 110 00, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 06097758

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

50,23/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9077 - Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace

Sídlo Mládeže 1102/8, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47511753

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

29,673/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

4 z 78



Obchodní firma / název 9078 - Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135

Sídlo Sportovní 1135, Nové Strašecí, 271 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14802201

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/150,079

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

Sídlo Písky 181, Křivoklát, 270 23, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069434 / CZ00069434

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

127,219/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

Sídlo Plzeňská 63, Jesenice, 270 33, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47013711

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

212,575/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9082 - Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace

Sídlo Lubenská 2309, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019450

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

21,37/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9083 - Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková

organizace

Sídlo Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 16980123

Číslo účtu

5 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

62,37/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9084 - Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504

Sídlo Nerudova 504, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47013591

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

9,547/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9085 - Dětský domov a Školní jídelna Nové Strašecí, Okružní 647

Sídlo Okružní 647, Nové Strašecí, 271 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019735

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

29,7/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9086 - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,

příspěvková organizace

Sídlo Františka Diepolta 1576, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019727

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

89,7/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9087 - Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222

Sídlo Pražská 1222, Rakovník, 269 20, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019719

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

103,68/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9088 - Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace

Sídlo Žižkovo nám. 186, Rakovník, 269 01, Česká republika

6 z 78



Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019671

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

63,412/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9089 - Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222

Sídlo Pražská 1222, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47019689 / CZ47019689

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

63,009/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9090 - Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189

Sídlo Komenského 189, Nové Strašecí, 271 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47013729

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

96,031/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9091 - Dům dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami 294

Sídlo Pod Šachtami 294, Příbram - Příbram IV, 261 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61904449

Číslo účtu x

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

27,534/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9092 - Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská

škola Příbram IV, příspěvková organizace

Sídlo Pod Šachtami 335, Příbram IV, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873489

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

123/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

7 z 78



Obchodní firma / název 9093 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno

Sídlo Dubno 100, Příbram I, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00659771

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/195,493

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9094 - Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364

Sídlo Petra Bezruče 364, Sedlčany, 264 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14803844 / CZ14803844

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0,638/486,069

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/2

Obchodní firma / název 9095 - Střední odborné učiliště, Hluboš 178

Sídlo Hluboš 178, Hluboš, 262 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069647

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

30,81/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/1

Obchodní firma / název 9096 - Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb,

Příbram, Gen. R. Tesaříka 114

Sídlo Gen. R. Tesaříka 114, Příbram I, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00508268

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

176,146/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9097 - Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42

Sídlo Solenice 42, Solenice, 262 33, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61904406 / CZ61904406

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

46,104/0

8 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9098 - Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090

Sídlo Konečná 1090, Sedlčany, 264 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61904180

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

9,367/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9099 - Speciální mateřská škola Příbram, příspěvková organizace

Sídlo Hradební 67, Příbram I, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70848661

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

10,075/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9100 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Příbram I, Jiráskovy sady 113

Sídlo Jiráskovy sady 113, Příbram I, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066702

Číslo účtu 172168002/0300

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

104,822/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9101 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340

Sídlo Rožmitálská 340, Březnice, 262 70, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100277 / CZ61100277

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

161,31/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9102 - Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany,

Nádražní 90

Sídlo Nádražní 90, Sedlčany, 264 80, Česká republika

9 z 78



Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100242

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

88,062/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9103 - Gymnázium, Příbram, Legionářů 402

Sídlo Legionářů 402, Příbram VII, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100226

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

140,924/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9104 - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na

Příkopech 104

Sídlo Na Příkopech 104, Příbram I, 261 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100412

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

96,323/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9105 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II,

Hrabákova 271

Sídlo Hrabákova 271, Příbram II, 261 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100234 / CZ61100234

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

158,727/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9106 - Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530

Sídlo Školní 1530, Dobříš, 263 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100331

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

36,04/0

Předpokládaný počet odběrných 1/0

10 z 78



míst MO/VO

Obchodní firma / název 9107 - Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace

Sídlo Komenského 141, Hostivice, 253 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 72081422

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

31,92/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9108 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jílové u Prahy,

příspěvková organizace

Sídlo Šenflukova 220, Jílové u Prahy, 254 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14802015

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

286,274/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9110 - Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436

Sídlo Ringhofferova 436, Kamenice, 251 68, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 68378955

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

34,94/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9111 - Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace

Sídlo K Učilišti 18, Všešímy, Kunice, 251 64, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00410233

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

80,544/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9112 - Základní  škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

příspěvková organizace

Sídlo Školní 291/6, Brandýs nad Labem, 250 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70845026

11 z 78



Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

15,459/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9113 - Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Královická 668

Sídlo Královická 668/23, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 50, Česká

republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61388939

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

60,306/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9114 - Gymnázium Říčany, příspěvková organizace

Sídlo Komenského náměstí 1280/1, Říčany, 251 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61388572

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

33,549/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9115 - Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Zápská 302

Sídlo Zápská 302/8, Brandýs nad Labem, 250 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61388947

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

34,738/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9116 - Gymnázium, Čelákovice, J.A.Komenského 414

Sídlo J. A. Komenského 414/7, Čelákovice, 250 88, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 43755054

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

19,293/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

12 z 78



Obchodní firma / název 9117 - Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303

Sídlo Nám. Republiky 303, Městec Králové, 289 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70837414

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

47,406/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9119 - Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Poděbrady,

příspěvková organizace

Sídlo Komenského 156/7, Poděbrady, 290 60, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069175

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

250/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9120 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové,

T. G. Masaryka 4

Sídlo T. G. Masaryka 4, Městec Králové, 289 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069574

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

428,04/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9121 - Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další

vzdělávání pedagogických pracovníků

Sídlo V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00641111 / CZ00641111

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

65,182/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

Sídlo Palackého třída 515/67, Nymburk, 288 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

13 z 78



IČO/DIČ 62444191

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

72,986/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9123 - Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968

Sídlo 2. května 968/16, Nymburk, 288 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61632376

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

11,09/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9124 - Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56

Sídlo Za Nádražím 56, Poděbrady, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 62444069

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

33,83/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9125 - Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace

Sídlo U Bažantnice 154/19, Poděbrady, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70837091

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

18,149/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9126 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Nymburk, Soudní 20

Sídlo Soudní 20/6, Nymburk, 288 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00640824

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

34,63/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

14 z 78



Obchodní firma / název 9127 - Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr.

Beneše 413/II

Sídlo Dr. Beneše 413/II, Poděbrady, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00664359

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

174,53/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9128 - Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo Stržiště 475, Lysá nad Labem, 289 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00663565

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

74,101/286,265

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/1

Obchodní firma / název 9129 - Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková

organizace

Sídlo Komenského 779/10, Nymburk, 288 40, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61632210

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

106,361/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

Sídlo Boučkova 355/49, Poděbrady, 290 40, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49535013 / CZ49535013

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

153,426/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

7/0

Obchodní firma / název 9131 - Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166

Sídlo Studentská 166/9, Poděbrady, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 62444042

Číslo účtu

15 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

63,341/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9132 - Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk,

Palackého třída 574

Sídlo Palackého třída 574/62, Nymburk, 288 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 67673015

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

12,823/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9133 - Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady,

příspěvková organizace

Sídlo Školní 556/1, Poděbrady II, 290 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61632155

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

8,65/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9134 - Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Sídlo Loukovec, Hubálov 17, Loukov, 294 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069566 / CZ00069566

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

169,208/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9136 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav,

Jičínská 762

Sídlo Jičínská 762, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 69793000

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

237,249/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

16 z 78



Obchodní firma / název 9137 - Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a

Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace

Sídlo Na Celně 2, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70107114

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,099/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206

Sídlo Na Karmeli 206/11, Mladá Boleslav, 293 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00473944

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

111,573/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201

Sídlo Husova 201/19, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873373

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

99,62/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9140 - Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace

Sídlo Horní Krnsko 180, Krnsko, 294 31, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48682161

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,45/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9141 - Mateřská škola Mladá Boleslav, příspěvková organizace

Sídlo Šmilovského 543, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70838143

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

1,027/0

17 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9142 - Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380

Sídlo Jana Švermy 380, Mnichovo Hradiště, 295 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70835730

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

8,839/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9143 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Mladá Boleslav, B. Němcové 482

Sídlo ul. B. Němcové 482, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066711

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

101,337/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9144 - Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav,

příspěvková organizace

Sídlo třída T. G. Masaryka 14, Mladá Boleslav III - Mladá Boleslav, 293 01,

Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48683884

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

103,283/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9145 - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211

Sídlo Palackého 211/3, Mladá Boleslav, 293 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48683868

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

184,179/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9146 - Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456

18 z 78



Sídlo Havlíčkova 456/1, Mladá Boleslav, 293 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48683795

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

272,081/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9147 - Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1

Sídlo Palackého 191/1, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 62486012

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

47,25/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9148 - Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou,

Smetanova 21

Sídlo Smetanova 21/5, Benátky nad Jizerou, 294 71, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70838721

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

73,645/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9149 - Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38

Sídlo Palackého 38, Mnichovo Hradiště, 295 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70838704 / CZ70838704

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

17,412/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9150 - Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková

organizace

Sídlo K Učilišti 2566, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00640930 / CZ00640930

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/112,756

19 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo Hlavní 169, Lázně Toušeň, 250 89, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 72081368 / CZ72081368

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

22,73/202,62

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/1

Obchodní firma / název 9152 - Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421

Sídlo Pod Vrchem 3421, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49518917

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/131,266

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9153 - Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230

Sídlo Boží Voda 230, Liběchov, 277 21, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069540

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

181,91/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9154 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Školní 664

Sídlo Školní 664, Neratovice, 277 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 68383495 / CZ68383495

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

41,825/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9155 - Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková

organizace

Sídlo Byškovická 85, Byškovice, Neratovice, 277 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

20 z 78



IČO/DIČ 70107122

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

9,18/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9156 - Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního

domu 438

Sídlo U Sociálního domu 438, Kralupy nad Vltavou, 278 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49521641

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

32,941/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9157 - Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace

Sídlo sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49518941

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

17,254/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9158 - Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší

odborná škola, příspěvková organizace

Sídlo sady Na Polabí 411/72, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069221 / CZ00069221

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

114,913/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386

Sídlo Českobratrská 386/54, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49518933 / CZ49518933

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

81,114/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

21 z 78



Obchodní firma / název 9160 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad

Vltavou, Cesta brigádníků 693

Sídlo Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, 278 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00641014 / CZ00641014

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

166,424/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9161 - Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická,

Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

Sídlo Dvořákovo nám. 800/9, Kralupy nad Vltavou, 278 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49518925

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

106,379/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9162 - Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450

Sídlo Masarykova 450/14, Neratovice, 277 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00474029 / CZ00474029

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

101,24/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9163 - Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932

Sídlo Jaselská 932, Kutná Hora, 284 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61924032

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

200/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9164 - Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75

Sídlo nám. Jana Žižky z Trocnova 75/12, Čáslav, 286 80, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069515

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele 184,613/0

22 z 78



MO/VO v MWh

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9165 - Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32

Sídlo Kremnická 32/8, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066257

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

13,863/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9166 - Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643

Sídlo Okružní 643, Zruč nad Sázavou, 285 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836213

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,703/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9167 - Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593

Sídlo Poštovní 593, Zruč nad Sázavou, 285 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70837376

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

48,745/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9168 - Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková

organizace

Sídlo Na Náměti 417/1, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836230

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

39,94/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9169 - Základní škola Čáslav, příspěvková organizace

Sídlo Husova 526/15, Čáslav, 286 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

23 z 78



IČO/DIČ 70836205

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

5,008/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

Sídlo Čáslavská 202, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00509965 / CZ00509965

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

103,453/176,836

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/1

Obchodní firma / název 9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

Sídlo Masarykova 197/1, Kutná Hora, 284 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61924059 / CZ61924059

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

154,931/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234

Sídlo Sadová 1234/1, Čáslav, 286 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49797999 / CZ49797999

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

188,929/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9173 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,

příspěvková organizace

Sídlo Aug. Sedláčka 1145/2, Čáslav, 286 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14801973 / CZ14801973

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

137,38/0

Předpokládaný počet odběrných 3/0

24 z 78



míst MO/VO

Obchodní firma / název 9174 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní

akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938

Sídlo Přemysla Otakara II 938/18, Čáslav, 286 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61924008

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

190,01/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9175 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

Sídlo Masarykova 248/24, Čáslav, 286 26, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61924041

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

123,895/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9176 - Základní umělecká škola, Pečky, Barákova 700

Sídlo Barákova 700, Pečky, 289 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836299

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

12,524/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9177 - Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42

Sídlo Havlíčkova 42, Kolín IV, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00507474

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

48,602/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9178 - Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště

stavební, Kolín II, Pražská 112

Sídlo Pražská 112, Kolín, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

25 z 78



IČO/DIČ 00177032

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

148,49/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9179 - Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín,

Jaselská 826

Sídlo Jaselská 826, Kolín, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836311

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

10,075/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9180 - Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

Sídlo Pražská 161, Kolín 1, 280 50, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48664928

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

27,175/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9181 - Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín,

příspěvková organizace

Sídlo Kutnohorská 179, Kolín, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70831378

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

47,612/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9182 - Základní škola Kouřim, příspěvková organizace

Sídlo Okružní 435, Kouřim, 281 61, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836256

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,48/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

26 z 78



Obchodní firma / název 9183 - Základní škola Pečky, příspěvková organizace

Sídlo Třída Jana Švermy 540, Pečky, 289 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70836248

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

7,498/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9184 - Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359

Sídlo Žitomířská 1359, Český Brod, 282 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70829489 / CZ70829489

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

39,379/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9185 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Kolín, Karoliny Světlé 135

Sídlo Karolíny Světlé 135, Kolín 1, 280 50, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00068713

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

28,826/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9186 - Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné

učiliště, Kolín, Jaselská 826

Sídlo Jaselská 826, Kolín, 280 90, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 66493030 / CZ66493030

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

33,683/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9187 - Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

Sídlo Heverova 191, Kolín, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48665860

Číslo účtu

27 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

118,488/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9188 - Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145

Sídlo Školní 145, Český Brod, 282 20, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48665746

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

96,775/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9189 - Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616

Sídlo Vítězná 616, Český Brod, 282 27, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48665967 / CZ48665967

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

49,644/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9190 - Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41

Sídlo Kutnohorská 41, Kolín IV, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48665991

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

77,42/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9191 - Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162

Sídlo Žižkova 162, Kolín 3, 280 31, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48665819

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

78,366/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9192 - Základní umělecká škola Kouřim, příspěvková organizace

Sídlo Nové Město 180, Kouřim, 283 61, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

28 z 78



IČO/DIČ 70836272

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

4,72/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9193 - Základní umělecká škola Uhlířské Janovice, příspěvková

organizace

Sídlo Pečírkova 168, Uhlířské Janovice, 285 04, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70840652

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

30,973/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9194 - Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419

Sídlo Kollárova 419, Český Brod, 282 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61882062 / CZ61882062

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

13,083/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9195 - Střední odborné učiliště Slaný, příspěvková organizace

Sídlo Hlaváčkovo nám. 673/14, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069485

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

28,152/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9196 - Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103

Sídlo Plzeňská 3103, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894737

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

148,901/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

29 z 78



Obchodní firma / název 9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská

Sídlo Dubská 967, Kladno, 272 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 16977246 / CZ16977246

Číslo účtu 1

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

482,549/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

7/0

Obchodní firma / název 9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

Sídlo Arbesova 1187, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873195

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

58,914/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9200 - Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292

Sídlo Berounská 1292, Unhošť, 273 51, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894711

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

59,226/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9201 - Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice,

příspěvková organizace

Sídlo Vrapická 53, Kladno, 272 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00507601 / CZ00507601

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

86,659/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9202 - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce,

příspěvková organizace

Sídlo Ledce 55, Smečno, 273 05, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48706302

Číslo účtu

30 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

98,55/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9203 - Mateřská škola Slaný, příspěvková organizace

Sídlo Petra Hrubého 1676, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 67775454

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

11,566/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9204 - Základní škola Slaný, příspěvková organizace

Sídlo Palackého 570/1, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894630

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

23,477/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9205 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Kladno, Havířská 1141

Sídlo Havířská 1141, Kladno, 272 00, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066729

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

57,157/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9206 - Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace

Sídlo U Hvězdy 2279, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 16977360 / CZ16977360

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

162,131/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9207 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí

Edvarda Beneše 2353

31 z 78



Sídlo Nám. Edvarda Beneše 2353, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00473634

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,493/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9208 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187

Sídlo J. Šípka 187, Stochov, 273 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873306

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

171,152/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9209 - Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573

Sídlo nám. Edvarda Beneše 1573, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894435

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

165,689/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9210 - Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno,

Cyrila Boudy 2954

Sídlo Cyrila Boudy 2954, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894371 / CZ61894371

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

245,837/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9211 - Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo

nám. 1200

Sídlo Smetanovo náměstí 1200/1, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894354

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

46,7/0

32 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9212 - Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo

nám. 1310

Sídlo Smetanovo náměstí 1310, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894427

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

56,425/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9213 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana

Palacha 1840

Sídlo Jana Palacha 1840, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61894419

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

170,137/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9214 - Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160

Sídlo Politických vězňů 1160/1, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 67673368

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

16,598/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9215 - Základní škola, Žebrák, Hradní 67

Sídlo Hradní 67, Žebrák, 267 53, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70107076

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

12,101/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9216 - Základní škola Hořovice, příspěvková organizace

Sídlo Svatopluka Čecha 455/9, Hořovice, 268 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

33 z 78



IČO/DIČ 70846375

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

10,358/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9217 - Speciální mateřská škola Králův Dvůr, příspěvková organizace

Sídlo Plzeňská 90, Králův Dvůr-Počaply, 267 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70843376

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

9,787/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9218 - Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace

Sídlo Karla Čapka 1457, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70841446

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

21,526/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9219 - Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

Sídlo Mládeže 1102, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00640808

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

50,734/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9220 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky,

Okružní 1404

Sídlo Okružní 1404, Beroun-Hlinky, 266 73, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00664740

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

294,8/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

34 z 78



Obchodní firma / název 9221 - Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

Sídlo U Stadionu 486, Beroun, 266 37, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47558415

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

279,766/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9222 - Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824

Sídlo Talichova 824, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 47558407

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,462/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9223 - Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo

náměstí 77

Sídlo Husovo náměstí 77/5, Beroun - Centrum, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70845921

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

17,882/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9224 - Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice, Palackého

náměstí 253

Sídlo Palackého náměstí 253/4, Hořovice, 268 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70856303

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

3,286/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9225 - Základní umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362

Sídlo Malé náměstí 362, Votice, 259 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70843554

Číslo účtu

35 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

42,62/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9226 - Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1,

příspěvková organizace

Sídlo Přestavlky 1, Sedlec-Prčice, 257 91, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70843538

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

133,563/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

Sídlo Zámek 1, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14798425

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

246,356/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

6/0

Obchodní firma / název 9229 - Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7

Sídlo Benešovská 7, Sázava, 285 06, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70838429

Číslo účtu 4

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

19,38/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9230 - Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112

Sídlo Senohrabská 112, Pyšely, 251 67, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00067580

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

67,792/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9231 - Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1

36 z 78



Sídlo Racek 1, Benešov, 256 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70843503

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

82,109/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9232 - Základní škola, Votice, Smetanova 153

Sídlo Smetanova 153, Votice, 259 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70843562

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

54,16/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9233 - Základní škola, Vlašim, Březinská 1702

Sídlo Březinská 1702, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70846685

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

10,73/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9234 - Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

Sídlo Černoleská 1997, Benešov, 256 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 18620442

Číslo účtu 1

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/213

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9235 - Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Sídlo Tylova 271, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61664545

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

112,53/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

37 z 78



Obchodní firma / název 9236 - Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565

Sídlo V Sadě 1565, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61664537

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

58,38/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41

Sídlo Komenského 41, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61664553 / CZ61664553

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

133,936/492,544

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

6/1

Obchodní firma / název 9238 - Gymnázium, Benešov, Husova 470

Sídlo Husova 470, Benešov, 256 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61664707

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

84,734/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9239 - Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935

Sídlo Jana Masaryka 935, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 70838810

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

7,823/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9240 - Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,

Mendelova 131

Sídlo Mendelova 131, Benešov, 256 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61664651 / CZ61664651

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

197,14/40,321

38 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/1

Obchodní firma / název 9269 - Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Zavidov 117, Petrovice, 270 35, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209859

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

398/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Sídlo Vančurova 1544, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 75030926

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

215,035/274,233

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

12/2

Obchodní firma / název 9242 - Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace

Sídlo Tylova 129, Kolín IV., 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00875601

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

46,68/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9243 - Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče,

příspěvková organizace

Sídlo Chocerady 124, Chocerady, 257 24, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 43750672

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

416,511/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9244 - Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace

Sídlo Dětská 361/2, Milovice, 289 23, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

39 z 78



IČO/DIČ 70977151

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,907/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace

Sídlo Brjanská 3079, Kladno, 272 04, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00875350

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

97,384/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

6/0

Obchodní firma / název 9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Sídlo Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov, 150 21, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066001 / CZ00066001

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

236,844/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

21/0

Obchodní firma / název 9247 - Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo Barborská 51 - 53, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069922 / CZ00069922

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/436,579

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

Sídlo Nad Olšinami 448/3, Praha 10 - Strašnice, 100 00, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49276433 / CZ49276433

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

84,135/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

9/0

40 z 78



Obchodní firma / název 9249 - Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace

Sídlo Vysoká 232, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 14800209

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

20,773/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace

Sídlo Vysoká 95, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00360155 / CZ00360155

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

102,325/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

14/0

Obchodní firma / název 9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

Sídlo nám. Hynka Kličky 293, Příbram IV - Březové Hory, 261 01, Česká

republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00360121

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

376,705/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9252 - Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, příspěvková

organizace

Sídlo Stará Huť 125, Stará Huť, 262 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 61100757

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

39,344/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9253 - Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková

organizace

Sídlo Vysoká u Příbramě 69, Rožmitál pod Třemšínem, 262 42, Česká

republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48956341

41 z 78



Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

113,001/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9254 - Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace

Sídlo Masarykovo náměstí 16, Jílové u Prahy, 254 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00067881

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

224,256/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace

Sídlo Masarykovo náměstí 97/3, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01,

Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00067539

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

159,637/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace

Sídlo Na Dláždění 68/25, Poděbrady, 290 55, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069841

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

66,226/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

6/0

Obchodní firma / název 9257 - Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace

Sídlo Staroměstské náměstí 1/55, Mladá Boleslav, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00353639

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

98,412/141,013

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/1

Obchodní firma / název 9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace

42 z 78



Sídlo náměstí Míru 54/20, Mělník, 276 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00066567 / CZ00066567

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

33,568/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

9/0

Obchodní firma / název 9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace

Sídlo Barborská 28/9, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00342246

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

254,254/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

11/0

Obchodní firma / název 9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace

Sídlo Karlovo náměstí 8, Kolín, 280 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00410047

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

196,316/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

14/0

Obchodní firma / název 9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Sídlo Gen. Klapálka 1641, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069892

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

521,896/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9262 - Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková

organizace

Sídlo Huťská 1375, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00410021 / CZ00410021

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

116,393/0

Předpokládaný počet odběrných 3/0

43 z 78



míst MO/VO

Obchodní firma / název 9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace

Sídlo Husovo náměstí 87, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00065293

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

178,508/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9264 - Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková

organizace

Sídlo Zámek 1, Roztoky, 252 63, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00069850 / CZ00069850

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

164,811/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9265 - Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace

Sídlo Zámek 1, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00065048

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

155,075/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9266 - Domov seniorů  TGM, příspěvková organizace

Sídlo Pod Studánkou 1884, Beroun, 266 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 72541121 / CZ72541121

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

275/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9267 - Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Vojtěcha Dundra 1032, Kladno-Švermov, 273 09, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234462

Číslo účtu

44 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/418,821

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9268 - Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Berounská 500, Unhošť, 273 51, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234411

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

168/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9270 - Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Villaniho 2130, Benešov, 256 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229116

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0,058/296,648

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/1

Obchodní firma / název 9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Ledce 148, Ledce, 273 05, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234438

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

49,824/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

11/0

Obchodní firma / název 9272 - Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Petra Bezruče 484, Velvary, 273 24, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234403

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

142,83/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Smečno 1, Smečno, 273 05, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

45 z 78



IČO/DIČ 71234454

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

41,673/455,404

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

7/1

Obchodní firma / název 9275 - Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Vinořská 78, Jenštejn, 250 73, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229108

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

270/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9276 - Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo U Barborky 1, Rožďalovice, 289 34, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49534955

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

579,227/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9277 - Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Dolní Cetno 28, Dolní Cetno, 294 30, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874728

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/412,287

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9278 - Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Jílovská 138, Psáry, 252 44, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 44685165 / CZ44685165

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

125,686/138,043

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/1

Obchodní firma / název 9279 - Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb

46 z 78



Sídlo Buda - Nesměň 70, Zásmuky, 281 44, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873501

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/157,987

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9280 - Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Rataje nad Sázavou - Iváň 175, Sázava, 285 06, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48677701

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

453,045/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo H. Malířové 1802, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234446

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

135,552/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

8/0

Obchodní firma / název 9284 - Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Hlaváčkovo nám. 218/5, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234390

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

236,34/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9285 - Zařízení sociální intervence Kladno

Sídlo Jana Palacha 1643, Kladno, 272 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234489

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

73,468/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

47 z 78



Obchodní firma / název 9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského

kraje, příspěvková organizace

Sídlo S.K. Neumanna 251, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209948

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

20,421/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9287 - Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Samota 224, Jesenice u Rakovníka, 270 33, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209867

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

72,66/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9288 - Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Františka Diepolta 1787, Rakovník, 269 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209930

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

115,6/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9289 - Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Křivoklátská 417, Nové Strašecí, 271 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209921

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

180,811/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9290 - Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Kolešovice 180, Kolešovice, 270 02, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209905

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

156,902/0

48 z 78



Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/0

Obchodní firma / název 9291 - Rybka, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Tovární 122, Neratovice, 277 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209310

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

52,156/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9292 - ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Všestudy 23, Veltrusy, 277 46, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209212

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

89,253/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9293 - Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Vidim 1, Liběchov, 277 21, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71209271

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

77,802/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo V Bažantnici 2440, Brandýs nad Labem, 250 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229051

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

112,04/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

13/0

Obchodní firma / název 9295 - Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Blanická 1089, Vlašim, 258 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229141

Číslo účtu

49 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

198,944/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9296 - Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Vojkov 1, Vrchotovy Janovice, 257 53, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229132

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

286/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9297 - Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Školní 161, Jankov, 257 03, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71229124

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

127,69/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/0

Obchodní firma / název 9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Nalžovice 14, Nalžovice, 262 93, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 42727243

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

199,814/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

7/0

Obchodní firma / název 9300 - Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Pod Malým vrchem 1378, Český Brod, 282 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873497

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

89,697/138,728

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

2/1

Obchodní firma / název 9301 - Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Svatý Jan 40, Krásná Hora, 262 56, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

50 z 78



IČO/DIČ 42727235

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

224,598/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9302 - Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Olšina 1, Mnichovo Hradiště, 294 11, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874655

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

6,848/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9303 - Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Lipník 110, Čachovice, 294 43, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874671

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

50,19/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9304 - Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Ke Školce 1070/3, Rudná, 252 19, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 69785007

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

177,4/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9305 - Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace

Sídlo Za poštou 1660, Dobříš, 263 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 42727201

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

203,783/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9306 - Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb

51 z 78



Sídlo Chvojínská 108, Jílové u Prahy, 254 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 44685173

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

90,36/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Pirknerovo náměstí 228/5, Kutná Hora, 284 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48677752

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

29,018/390,407

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

4/1

Obchodní firma / název 9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Václavkova 950, Mladá Boleslav II, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874680

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

60,542/352,653

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

12/1

Obchodní firma / název 9309 - Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Zátor 373, Hostomice, 267 24, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 75009871

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

190/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Čs. armády 969, Zdice, 267 51, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 75009897

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

158,42/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

52 z 78



Obchodní firma / název 9311 - Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Nová 303, Luštěnice, 294 42, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874736 / CZ00874736

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

266,274/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Červený Hrádek 45, Uhlířské Janovice, 285 04, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873624

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

119,453/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/0

Obchodní firma / název 9314 - Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo Zámek 1/21, Lysá nad Labem, 289 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49534963

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

242,642/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9315 - Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Olbrachtova 1390/11, Mladá Boleslav II, 293 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00874647

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

212,847/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9316 - Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Oleška 153, Oleška u Českého Brodu, 281 62, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 00873683

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

165,707/0

Předpokládaný počet odběrných 1/0

53 z 78



míst MO/VO

Obchodní firma / název 9317 - Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Sídlo Topolová 918, Uhlířské Janovice, 285 04, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 48677744 / CZ48677744

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/465,625

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

0/1

Obchodní firma / název 9318 - Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Rakouská 552, Milovice - Mladá, 289 23, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 49534971 / CZ49534971

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

245,103/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo U Kulturního domu 746, Sedlčany, 264 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 42727227 / CZ42727227

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

141,172/185,497

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

5/1

Obchodní firma / název 9320 - Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Na Spravedlnosti 589, Rožmitál pod Třemšínem, 262 42, Česká

republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 42727219

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0,32/377,136

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/1

Obchodní firma / název 9313 - ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Pelzova 1701, Hostivice, 253 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 44685181

Číslo účtu

54 z 78



Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

144,469/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9298 - Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Suchomasty 1, Suchomasty, 267 22, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 75009889

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

123,307/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

3/0

Obchodní firma / název 9283 - Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo Zámek 1, Vraný, 273 73, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 71234420

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

98/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

Obchodní firma / název 9198 - Dům dětí a mládeže "OSTROV", Slaný, Šultysova 518

Sídlo Šultysova 518/2, Slaný, 274 01, Česká republika

Korespondenční adresa Česká republika

IČO/DIČ 46416277

Číslo účtu

Předpokládaný objem odběratele

MO/VO v MWh

0/0

Předpokládaný počet odběrných

míst MO/VO

1/0

55 z 78



F. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci
V případě rozporu mezi referenčními podmínkami dodávky a dodatečnými podmínkami upravující předmět

poptávky a fakturaci platí vždy dodatečné podmínky.

Obecné podmínky U odběrných míst vysokého napětí se výsledná jednotková cena dále

nepřepočítává, resp. u dvoutarifu a jiných tarifů je výsledná jednotková

cena stejná pro všechny tarify. V případě požadavku odběratele

dodavatel vypočte cenu u požadovaných tarifů tak, aby vážený průměr

cen příslušných tarifů odpovídal výsledné jednotkové ceně.

Dodavatel na žádost odběratele provede změnu fakturačních údajů:

způsob zasílání faktur, typ fakturace - sloučení či rozdělení fakturace do

samostatných faktur a frekvenci mimořádných vyúčtování.

Odběratel požaduje zasílat do 10 dnů po konci fakturovacího období

export fakturačních dat za všechna fakturovaná odběrná místa v

jednoduchém souborovém formátu (např. XLS či CSV), a v jednotném

formátu obsahujícím minimálně následující základní údaje: a.

identifikátor odběrného místa (EAN kód), podle kterého se následující

údaje přiřadí k danému OM, b. číslo faktury, c. fakturované období od, d.

fakturované období do, e. fakturovaná spotřeba (v členění VT/NT), f.

fakturované výdaje uvedené odděleně s cenou bez, a včetně DPH, g. typ

měření.

Na odběratele se nevztahují ustanovení referenčních podmínek dodávky

o úhradě nákladů, náhradě újmy, zaplacení sankce či poskytnutí jiné

platby za nedodržení množství odběru komodity (odst. 2.2. a 2.3.

referenčních podmínek dodávky) a nebude se tedy vyhodnocovat

skutečně odebrané množství komodity ve smyslu jakýchkoliv dalších

poplatků nebo sankcí. Ujednání odst. 4.3. referenčních podmínek

dodávky však zůstává nedotčeno. Ujednání odst. 4.2. referenčních

podmínek se nepoužije.

Odběratel uděluje souhlas vítěznému dodavateli s nastavením PXE jako

pozorovatele v systému CS-OTE.

Odběratel požaduje přidělení konkrétní kontaktní osoby dodavatele.

Podmínky pro jednotlivá OM 859182400600025026: Odběrné místo v současné době na hladině VN,

ve 3. čtvrtletí 2021 přechod na NN. V roce 2022 přechod z elektrického

topení na tepelná čerpadla vzduch-voda. Distribuční sazba prozatím není

známa.

859182400600027624: V současné době se řeší výstavba vlastní

trafostanice, jakmile bude dostavěna, mohou se změnit technické

parametry OM. V případě nezahájení dodávky se neuplatní sankce za

nezahájení odběru.

859182400600030150: V současné době se řeší výstavba vlastní

56 z 78



trafostanice, jakmile bude dostavěna, mohou se změnit technické

parametry OM. V případě nezahájení dodávky se neuplatní sankce za

nezahájení odběru.

859182400600032390: Trafostanice v majetku ČEZdi, momentálně v

řešení další vývoj situace. Technické údaje se mohou změnit dle vývoje.

V případě nezahájení dodávky se neuplatní sankce za nezahájení

odběru.

859182400601312521: Po vzniku nové trafostanice tohoto odběratele

bude odběrné místo zrušeno.

859182400601684888: Po vzniku nové trafostanice tohoto odběratele

bude odběrné místo zrušeno.

859182400601684895: Po vzniku nové trafostanice tohoto odběratele

bude odběrné místo zrušeno.

859182400601684901: Po vzniku nové trafostanice tohoto odběratele

bude odběrné místo zrušeno.

859182400610573845: Po vzniku nové trafostanice tohoto odběratele

bude odběrné místo zrušeno.

859182400600023824: Trafostanice v majetku ČEZdi, pravděpodobně

od začátku roku 2022 bude nová trafostanice v majetku Domova. Poté

se zruší všechna odběrná místa na NN + VN a vznikne právě toto 1

odběrné místo. Spotřeba bude cca odpovídat součtu všech těchto

stávajících OM.

57 z 78



G. Seznam odběrných míst

9074 - Středočeský kraj 859182400402372885

9074 - Středočeský kraj 859182400402372892

9074 - Středočeský kraj 859182400402375268

9074 - Středočeský kraj 859182400601096940

9074 - Středočeský kraj 859182400601318332

9074 - Středočeský kraj 859182400601318349

9074 - Středočeský kraj 859182400601470092

9074 - Středočeský kraj 859182400601639949

9074 - Středočeský kraj 859182400601687049

9074 - Středočeský kraj 859182400601697864

9074 - Středočeský kraj 859182400601932866

9074 - Středočeský kraj 859182400603056645

9074 - Středočeský kraj 859182400608432888

9074 - Středočeský kraj 859182400300037237

9074 - Středočeský kraj 859182400600016499

9352 - Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 859182400601536187

9353 - Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad Černými lesy, K

Jatkám 748

859182400601598994

9354 - Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 859182400601739809

9355 - LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 859182400601066387

9355 - LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 859182400601110400

9355 - LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 859182400608552296

9356 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,

Palackého náměstí 100

859182400601532073

9356 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,

Palackého náměstí 100

859182400601651019

9356 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,

Palackého náměstí 100

859182400601655871

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400306013310

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400306013327

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400306013334

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400310993783

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400609710435

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400609710442

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400609710459

9076 - Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 859182400609710466

9077 - Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace 859182400609700214

9078 - Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 859182400600025088

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601412368

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601696959

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601697055

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 859182400601710389

58 z 78



181

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601710396

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601710402

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400601729930

9079 - Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky

181

859182400603440970

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714790

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714806

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714813

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714820

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714837

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714844

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601714851

9080 - Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková

organizace

859182400601715049

9082 - Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace 859182400601421872

9082 - Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace 859182400601421889

9083 - Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková

organizace

859182400601714479

9084 - Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 859182400601418285

9084 - Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 859182400601418292

9085 - Dětský domov a Školní jídelna Nové Strašecí, Okružní 647 859182400601713052

9086 - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,

příspěvková organizace

859182400601550282

9086 - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,

příspěvková organizace

859182400609641630

9087 - Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 859182400601710990

9087 - Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 859182400607366832

9088 - Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 859182400601413365

9089 - Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 859182400601413648

9089 - Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 859182400601425252

9089 - Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 859182400601779737

9090 - Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189 859182400601712956

9090 - Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189 859182400601746333

9091 - Dům dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami 294 859182400601372464

9092 - Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská 859182400610312284

59 z 78



škola Příbram IV, příspěvková organizace

9093 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 859182400600012347

9094 - Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 859182400601682280

9094 - Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 859182400600011340

9094 - Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 859182400600022322

9095 - Střední odborné učiliště, Hluboš 178 859182400601704326

9095 - Střední odborné učiliště, Hluboš 178 859182400601704333

9095 - Střední odborné učiliště, Hluboš 178 859182400600017847

9096 - Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb,

Příbram, Gen. R. Tesaříka 114

859182400601310862

9096 - Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb,

Příbram, Gen. R. Tesaříka 114

859182400601310879

9097 - Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 859182400601372440

9098 - Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090 859182400601372402

9099 - Speciální mateřská škola Příbram, příspěvková organizace 859182400601697512

9100 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Příbram I, Jiráskovy sady 113

859182400601305394

9100 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Příbram I, Jiráskovy sady 113

859182400601305400

9101 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340

859182400601307091

9101 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340

859182400601307107

9101 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340

859182400601682488

9101 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340

859182400601682495

9102 - Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany,

Nádražní 90

859182400601682808

9102 - Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany,

Nádražní 90

859182400608660618

9103 - Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 859182400601308029

9103 - Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 859182400608784345

9104 - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na

Příkopech 104

859182400601307947

9104 - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na

Příkopech 104

859182400601307954

9104 - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na

Příkopech 104

859182400601307961

9105 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II,

Hrabákova 271

859182400601306827

9105 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II,

Hrabákova 271

859182400601307732

9105 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II,

Hrabákova 271

859182400601307749

9105 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, 859182400601682709

60 z 78



Hrabákova 271

9106 - Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 859182400601682839

9107 - Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 859182400601706979

9108 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jílové u Prahy,

příspěvková organizace

859182400610575535

9110 - Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 859182400601636580

9111 - Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace 859182400601636757

9112 - Základní  škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

příspěvková organizace

859182400601256313

9113 - Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Královická 668

859182400601231990

9114 - Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 859182400601135649

9115 - Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Zápská 302

859182400601230429

9115 - Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Zápská 302

859182400607452887

9116 - Gymnázium, Čelákovice, J.A.Komenského 414 859182400601551593

9117 - Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 859182400601057750

9117 - Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 859182400601608419

9119 - Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400610357117

9120 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové,

T. G. Masaryka 4

859182400601059198

9120 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové,

T. G. Masaryka 4

859182400601609690

9120 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové,

T. G. Masaryka 4

859182400601609706

9120 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové,

T. G. Masaryka 4

859182400601609713

9121 - Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další

vzdělávání pedagogických pracovníků

859182400601410265

9121 - Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další

vzdělávání pedagogických pracovníků

859182400700009124

9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

859182400406651214

9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

859182400601068503

9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

859182400601068510

9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

859182400601614588

9122 - Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Nymburk, příspěvková organizace

859182400601614595

9123 - Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 859182400601071084

9124 - Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 859182400601056401

61 z 78



9125 - Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace 859182400601613383

9126 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Nymburk, Soudní 20

859182400601064062

9126 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Nymburk, Soudní 20

859182400601610658

9127 - Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr.

Beneše 413/II

859182400601064185

9127 - Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr.

Beneše 413/II

859182400601610788

9127 - Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr.

Beneše 413/II

859182400601736921

9128 - Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 859182400601606804

9128 - Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 859182400601610597

9128 - Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 859182400601610603

9128 - Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 859182400609868730

9129 - Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková

organizace

859182400609165174

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601057491

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601057507

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601057514

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601057521

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601057538

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400602640142

9130 - Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400602643662

9131 - Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166 859182400601609645

9132 - Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk,

Palackého třída 574

859182400601617718

9133 - Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady,

příspěvková organizace

859182400601507484

9134 - Střední odborné učiliště, Hubálov 17 859182400601438603

9134 - Střední odborné učiliště, Hubálov 17 859182400610169444

9136 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav,

Jičínská 762

859182400601438252

9136 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav,

Jičínská 762

859182400601718460

9137 - Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a

Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace

859182400601438429

9137 - Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a

Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace

859182400601438436

62 z 78



9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 859182400601445977

9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 859182400601445991

9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 859182400601470115

9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 859182400601470122

9138 - Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 859182400601720029

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601451800

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601451817

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601528229

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601578538

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601722597

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400601722610

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400603714224

9139 - Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 859182400894111191

9140 - Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace 859182400601534374

9140 - Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace 859182400607555823

9141 - Mateřská škola Mladá Boleslav, příspěvková organizace 859182400601451749

9142 - Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 859182400601451725

9142 - Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 859182400601451732

9143 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Mladá Boleslav, B. Němcové 482

859182400601721187

9143 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Mladá Boleslav, B. Němcové 482

859182400606759109

9144 - Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav,

příspěvková organizace

859182400601469805

9145 - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 859182400601446288

9145 - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 859182400601446295

9145 - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 859182400601446301

9145 - Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 859182400601720265

9146 - Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 859182400601470108

9146 - Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 859182400601470139

9146 - Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 859182400601725345

9147 - Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 859182400601468181

9148 - Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou,

Smetanova 21

859182400601722474

9149 - Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38 859182400601451718

9150 - Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková

organizace

859182400600030945

9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400601208954

9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400601208961

9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400601997605

9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400607845276

9151 - Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400600023404

9152 - Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421 859182400600018820

9153 - Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 859182400601660851

9153 - Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 859182400601795478

63 z 78



9154 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Školní 664

859182400601252100

9154 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Školní 664

859182400601449593

9154 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Školní 664

859182400601663661

9154 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Školní 664

859182400601663678

9155 - Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková

organizace

859182400601263519

9156 - Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního

domu 438

859182400601673097

9157 - Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 859182400601255699

9158 - Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší

odborná škola, příspěvková organizace

859182400601220185

9158 - Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší

odborná škola, příspěvková organizace

859182400601250199

9158 - Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší

odborná škola, příspěvková organizace

859182400601660370

9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 859182400601220758

9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 859182400601220765

9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 859182400601220772

9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 859182400601220789

9159 - Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 859182400601660653

9160 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad

Vltavou, Cesta brigádníků 693

859182400601240978

9160 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad

Vltavou, Cesta brigádníků 693

859182400601769813

9160 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad

Vltavou, Cesta brigádníků 693

859182400601937380

9161 - Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická,

Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

859182400601221717

9161 - Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická,

Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

859182400601221724

9161 - Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická,

Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

859182400601221731

9162 - Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450 859182400601250403

9162 - Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450 859182400601250410

9163 - Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 859182400610424024

9164 - Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 859182400601083698

9164 - Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 859182400601095462

9164 - Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 859182400601095479

9164 - Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 859182400604469574

9165 - Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32 859182400601095356

9166 - Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643 859182400601621869

9166 - Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643 859182400601759111

64 z 78



9167 - Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 859182400601098371

9167 - Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 859182400601104546

9168 - Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková

organizace

859182400601753843

9169 - Základní škola Čáslav, příspěvková organizace 859182400601622118

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400400566538

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400601096803

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400601109404

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400601624631

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400601625843

9170 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná

Hora, Čáslavská 202

859182400600038941

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601093857

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601495460

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601522548

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601622088

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601622095

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601622101

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400601733371

9171 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

859182400602798690

9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 859182400601093895

9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 859182400601093901

9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 859182400601509778

9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 859182400601576473

9172 - Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 859182400601622217

9173 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,

příspěvková organizace

859182400601507712

9173 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,

příspěvková organizace

859182400601624204

9173 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,

příspěvková organizace

859182400604558063

9174 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní

akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938

859182400601622361

65 z 78



9175 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

859182400601095004

9175 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

859182400601622699

9175 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

859182400601630434

9175 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

859182400602709375

9176 - Základní umělecká škola, Pečky, Barákova 700 859182400601075815

9177 - Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42 859182400601596679

9178 - Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště

stavební, Kolín II, Pražská 112

859182400601033334

9178 - Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště

stavební, Kolín II, Pražská 112

859182400601597515

9178 - Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště

stavební, Kolín II, Pražská 112

859182400601597522

9178 - Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště

stavební, Kolín II, Pražská 112

859182400610205227

9179 - Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín,

Jaselská 826

859182400601614373

9180 - Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 859182400601016023

9180 - Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 859182400601016030

9180 - Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 859182400601600659

9180 - Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 859182400609190428

9181 - Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín,

příspěvková organizace

859182400601035864

9181 - Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín,

příspěvková organizace

859182400608686243

9182 - Základní škola Kouřim, příspěvková organizace 859182400601598987

9183 - Základní škola Pečky, příspěvková organizace 859182400601607399

9184 - Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 859182400601507910

9184 - Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 859182400602313367

9185 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Kolín, Karoliny Světlé 135

859182400601032214

9185 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Kolín, Karoliny Světlé 135

859182400601595504

9186 - Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné

učiliště, Kolín, Jaselská 826

859182400601597775

9187 - Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

859182400601031118

9187 - Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

859182400601031231

9188 - Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 859182400601594590

9189 - Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 859182400601596518

9189 - Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 859182400601596525

9190 - Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 859182400601596044

66 z 78



9191 - Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 859182400601033051

9191 - Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 859182400601033068

9191 - Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 859182400601596495

9192 - Základní umělecká škola Kouřim, příspěvková organizace 859182400601599007

9193 - Základní umělecká škola Uhlířské Janovice, příspěvková

organizace

859182400601620930

9194 - Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419 859182400601037936

9194 - Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419 859182400601037943

9194 - Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419 859182400604110124

9195 - Střední odborné učiliště Slaný, příspěvková organizace 859182400601342542

9195 - Střední odborné učiliště Slaný, příspěvková organizace 859182400601689173

9196 - Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 859182400601687384

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182400601689838

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182400601775296

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182400608420229

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182400608420311

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182400608964389

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182401060000691

9197 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 859182401060000707

9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

859182400601347493

9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

859182400601347929

9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

859182400601692098

9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

859182400601692104

9199 - LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno,

Arbesova 1187

859182400606878374

9200 - Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 859182400608860346

9201 - Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice,

příspěvková organizace

859182400601351698

9201 - Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice,

příspěvková organizace

859182400601693903

9202 - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce,

příspěvková organizace

859182400601694894

9202 - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce,

příspěvková organizace

859182400609397247

9203 - Mateřská škola Slaný, příspěvková organizace 859182400601687520

9204 - Základní škola Slaný, příspěvková organizace 859182400601377506

9204 - Základní škola Slaný, příspěvková organizace 859182400601377513

9205 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

Kladno, Havířská 1141

859182400601688459

9206 - Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 859182400601346373

9206 - Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 859182400601346397

9206 - Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 859182400601551395

67 z 78



9206 - Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 859182400601691183

9207 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí

Edvarda Beneše 2353

859182400601689821

9207 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí

Edvarda Beneše 2353

859182400603392248

9208 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 859182400601345659

9208 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 859182400601690896

9209 - Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 859182400601342290

9210 - Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno,

Cyrila Boudy 2954

859182400601688398

9210 - Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno,

Cyrila Boudy 2954

859182400601688848

9211 - Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo

nám. 1200

859182400601689128

9212 - Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo

nám. 1310

859182400601694054

9213 - Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana

Palacha 1840

859182400601689081

9214 - Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160 859182400601348469

9214 - Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160 859182400601687513

9214 - Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160 859182400601687667

9215 - Základní škola, Žebrák, Hradní 67 859182400601652047

9216 - Základní škola Hořovice, příspěvková organizace 859182400601182865

9217 - Speciální mateřská škola Králův Dvůr, příspěvková organizace 859182400601182858

9217 - Speciální mateřská škola Králův Dvůr, příspěvková organizace 859182400601652054

9218 - Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace 859182400601182834

9218 - Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace 859182400601193274

9218 - Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace 859182400601193281

9219 - Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 859182400601183343

9219 - Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 859182400601652276

9220 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky,

Okružní 1404

859182400601180755

9220 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky,

Okružní 1404

859182400601181622

9221 - Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

859182400601181097

9221 - Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

859182400601181103

9221 - Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

859182400601181110

9221 - Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

859182400601181509

9222 - Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 859182400610042457

9223 - Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo

náměstí 77

859182400601167275

9223 - Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo 859182400601182872

68 z 78



náměstí 77

9223 - Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo

náměstí 77

859182400601184050

9224 - Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice, Palackého

náměstí 253

859182400601182889

9225 - Základní umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362 859182400601634821

9226 - Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1,

příspěvková organizace

859182400601633329

9226 - Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1,

příspěvková organizace

859182400601761527

9226 - Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1,

příspěvková organizace

859182400601962689

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400601129785

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400601129792

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400601129808

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400601139296

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400601635255

9228 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek

1

859182400610178767

9229 - Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 859182400601101897

9229 - Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 859182400601627823

9230 - Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 859182400601133034

9230 - Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 859182400601636320

9230 - Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 859182400601676593

9231 - Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 859182400601633237

9232 - Základní škola, Votice, Smetanova 153 859182400601634753

9232 - Základní škola, Votice, Smetanova 153 859182400601634760

9233 - Základní škola, Vlašim, Březinská 1702 859182400601639031

9234 - Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 859182400600028058

9235 - Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 859182400601633442

9236 - Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565 859182400601639796

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601129433

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601152752

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601635125

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601635132

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601635149

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400601635248

9237 - Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 859182400600014365

9238 - Gymnázium, Benešov, Husova 470 859182400601635361

9239 - Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935 859182400601139838

9239 - Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935 859182400601523224

69 z 78



9239 - Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935 859182400601523231

9240 - Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,

Mendelova 131

859182400610332893

9240 - Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,

Mendelova 131

859182400609694674

9269 - Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 859182400600025026

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601130828

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601209890

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601253114

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601497716

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601497860

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601650173

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601728889

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601739250

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601761022

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400602748923

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608429390

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608529588

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400600031089

9241 - Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608592759

9242 - Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace 859182400601599809

9243 - Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče,

příspěvková organizace

859182400601638973

9243 - Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče,

příspěvková organizace

859182400601638980

9243 - Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče,

příspěvková organizace

859182400610047957

9243 - Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče,

příspěvková organizace

859182400610055518

9244 - Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace 859182400601067018

9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400601377735

9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400601704760

70 z 78



9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400606715402

9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400608921115

9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400608921139

9245 - Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 859182400608921153

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601083629

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601132990

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601594019

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601607870

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601618845

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601634364

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601718309

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400601758657

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400602368091

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400607955579

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608396333

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608624276

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608626409

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608696587

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608754256

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608819252

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400608912489

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400609016971

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400609016995

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400609088633

9246 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace

859182400610382423

71 z 78



9247 - Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 859182400608469624

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400303040296

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400303040302

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400303406467

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601427676

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601581521

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601581538

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601581545

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601585086

9248 - Ústav archeologické památkové péče středních Čech,

příspěvková organizace

859182400601631660

9249 - Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace 859182400601402260

9249 - Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace 859182400601418100

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601362557

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601411781

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601411798

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601417660

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601485300

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601710013

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601710020

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601710037

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601710044

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601776873

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601779706

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601779713

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400601780764

9250 - Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 859182400608028838

9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 859182400601537641

9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 859182400601681146

9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 859182400601681153

9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 859182400601731742

9251 - Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 859182400610162582

9252 - Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, příspěvková

organizace

859182400601777979

9253 - Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková

organizace

859182400601699202

9253 - Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková

organizace

859182400601777818

72 z 78



9254 - Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 859182400601529783

9254 - Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 859182400601632834

9254 - Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 859182400608195721

9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 859182400601224961

9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 859182400601636429

9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 859182400601661988

9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 859182400601661995

9255 - Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 859182400601662053

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601052762

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601607207

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601607214

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601607238

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601607245

9256 - Polabské muzeum, příspěvková organizace 859182400601757001

9257 - Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 859182400601718699

9257 - Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 859182400601718705

9257 - Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 859182400601718712

9257 - Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 859182400609407144

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601211466

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601220604

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601220611

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601220628

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601220635

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601220642

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601232577

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601502076

9258 - Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 859182400601546292

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601084183

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601532615

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601536996

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601620855

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601620862

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601628615

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601630052

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400601731094

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400608313248

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400609307024

9259 - České muzeum stříbra, příspěvková organizace 859182400610654216

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601023366

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601023373

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601023380

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601594187

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601594194

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601594224

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601594231

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601594330

73 z 78



9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601596662

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601828053

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400601831510

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400609951418

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400609951425

9260 - Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 859182400609951432

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601342559

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601342573

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601527062

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601689197

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601694153

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601729190

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400601774794

9261 - Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 859182400610016854

9262 - Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková

organizace

859182400600038026

9262 - Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková

organizace

859182400607252692

9262 - Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková

organizace

859182401060000998

9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 859182400601181646

9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 859182400601182841

9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 859182400601650142

9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 859182400601653006

9263 - Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 859182400601657189

9264 - Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková

organizace

859182400304527185

9264 - Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková

organizace

859182400304527376

9264 - Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková

organizace

859182400601774572

9265 - Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 859182400601634708

9265 - Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 859182400601634715

9265 - Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 859182400609439251

9266 - Domov seniorů  TGM, příspěvková organizace 859182400609253291

9267 - Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb 859182400600027624

9268 - Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 859182400610099505

9270 - Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb 859182400608847170

9270 - Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb 859182400600030150

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400601318257

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400601318264

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400602363034

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400606264504

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400606728747

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400606839689

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400607048356

74 z 78



9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400607063557

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400607204608

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400607213358

9271 - Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 859182400608951396

9272 - Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb 859182400601687032

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400601345321

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400601353067

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400601497631

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400602163122

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400607167545

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400608712690

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400608949409

9273 - Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 859182400600011470

9275 - Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb 859182400610394167

9276 - Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601052816

9276 - Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400610397281

9277 - Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 859182400600011616

9278 - Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb 859182400601525990

9278 - Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb 859182400609446921

9278 - Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb 859182400600027617

9279 - Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb 859182400600032390

9280 - Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb 859182400609283373

9280 - Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb 859182400610825098

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400601318301

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400601378473

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400603813842

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400606722356

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400607210791

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400607466402

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400607659392

9282 - Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 859182400608979819

9284 - Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 859182400601318318

9284 - Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 859182400601588759

9284 - Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 859182400608531352

9285 - Zařízení sociální intervence Kladno 859182400601687063

9285 - Zařízení sociální intervence Kladno 859182400601687070

9285 - Zařízení sociální intervence Kladno 859182400601687094

9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského

kraje, příspěvková organizace

859182400601045955

9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského

kraje, příspěvková organizace

859182400601474908

9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského

kraje, příspěvková organizace

859182400601612454

9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského

kraje, příspěvková organizace

859182400601758688

9286 - Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského 859182400609714341

75 z 78



kraje, příspěvková organizace

9287 - Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb 859182400601709734

9288 - Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 859182400601710297

9289 - Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 859182400601709727

9289 - Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 859182400609284967

9289 - Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 859182400610036654

9290 - Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601410272

9290 - Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601709741

9290 - Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400606749575

9290 - Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 859182400606750687

9291 - Rybka, poskytovatel sociálních služeb 859182400601554976

9291 - Rybka, poskytovatel sociálních služeb 859182400602823507

9292 - ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 859182400601661315

9293 - Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 859182400601221786

9293 - Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 859182400601661292

9293 - Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 859182400601661308

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400602917626

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400603070931

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400603179375

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400603319412

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400604823727

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400605274016

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400605280512

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400605284312

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400605317614

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400605317652

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400608711532

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400608896123

9294 - Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 859182400609080347

9295 - Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb 859182400601145846

9296 - Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb 859182400601634265

9297 - Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 859182400601124896

9297 - Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 859182400601634272

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400601281735

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400601697529

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400601777122

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400602174975

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400602175002

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400602210017

9299 - Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 859182400603508274

9300 - Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb 859182400601598567

9300 - Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb 859182400602516393

9300 - Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb 859182400600019568

9301 - Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 859182400601789255

9301 - Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 859182400610164173

9301 - Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 859182400610166153

76 z 78



9302 - Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 859182400608870635

9303 - Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 859182400601451848

9304 - Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb 859182400601560793

9305 - Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace 859182400601520339

9306 - Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb 859182400601641003

9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 859182400601627670

9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 859182400604442744

9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 859182400604442768

9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 859182400604566181

9307 - Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 859182400600016444

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400601468662

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400601468679

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400601468686

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400601781310

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606001376

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606609244

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606767166

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606793356

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606832239

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606889400

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606913143

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400606939341

9308 - Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 859182400600010923

9309 - Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb 859182400601653969

9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601493572

9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601533438

9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601533711

9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601533728

9310 - Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 859182400601533735

9311 - Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 859182400601521770

9311 - Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 859182400601541495

9311 - Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 859182400601736266

9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 859182400601598444

9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 859182400602508596

9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 859182400604046959

9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 859182400604090754

9312 - Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 859182400604119691

9314 - Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 859182400601613062

9315 - Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb 859182400601745558

9316 - Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 859182400601750545

9317 - Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 859182400609751667

9318 - Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb 859182400601490526

9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400601312521

9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400601684888

9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400601684895

9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400601684901

77 z 78



9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400610573845

9319 - Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 859182400600023824

9320 - Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 859182400601312507

9320 - Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 859182400610633372

9313 - ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb 859182400601539942

9298 - Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 859182400601650265

9298 - Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 859182400601653914

9298 - Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 859182400608303768

9283 - Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb 859182400601687056

9198 - Dům dětí a mládeže "OSTROV", Slaný, Šultysova 518 859182400601692340

78 z 78



Příloha – Referenční podmínky dodávky elektřiny   

 

 

PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY 

 

I. Základní ustanovení 
1.1. Nevyplývá-li z kontextu dále něco jiného, pojmy použité v těchto příloze (dále jen 

„Podmínky“) mají význam uvedený v Burzovních pravidlech pro trh s komoditami pro 
konečné zákazníky (ČR) vydaných společností POWER EXCHANGE CENTRAL 
EUROPE, a.s. (dále jen „PXE“). 

1.2. Uzavřením Burzovního obchodu mezi Odběratelem a Dodavatelem (dále společně též 
„Smluvní strany“) dochází k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny nebo smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny za podmínek, o parametrech a v časovém průběhu 
uvedeném v Poptávce Odběratele a za cenu uvedenou v Nabídce Dodavatele nebo, v 
případě tzv. postupného nákupu, za cenu vypočtenou dle Nabídky Dodavatele, Poptávky 
Odběratele a Burzovních pravidel PXE pro trh s komoditami pro konečné zákazníky (ČR) 
platných ke dni uzavření Burzovního obchodu (dále jen „Smlouva“).  

1.3. Uzavřením Smlouvy se Dodavatel, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Dodavatel“) zavazuje dodávat Odběrateli, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Odběratel“) Elektřinu za podmínek stanovených v Poptávce, Nabídce a Podmínkách. 
Odběratel se zavazuje zaplatit za dodávky Elektřiny Dodavateli sjednanou cenu. Pro 
vyloučení pochybností platí, že Odběratelem je i každý ze Sdružených Odběratelů. 

1.4. Stanoví-li Poptávka, že dodávka má být uskutečněna na základě smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny, zajistí Dodavatel pro Odběratele na vlastní jméno a na vlastní 
účet dopravu Elektřiny a související služby (sdružené služby dodávky elektřiny). 

1.5. Výčet odběrných míst uvedený v Poptávce nebo její příloze je rovněž nedílnou součástí 
Smlouvy. 

1.6. Smlouva je uzavírána na dobu plnění dodávek stanovenou v Poptávce. 

II. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Odběratel není povinen odebrat přesně předpokládané množství Elektřiny uvedené v 
Poptávce. Pokud Odběratel odebere Elektřinu v množství, které se od spotřeby 
předpokládané Poptávkou neodchyluje více než o 15 % (dále jen „Tolerance“), nemá tato 
skutečnost vliv na sjednanou jednotkovou cenu a není ani předmětem žádného poplatku 
nebo sankční platby ze strany Dodavatele.  

2.2. V případě, že Odběratel odebere méně Elektřiny, než činí předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, je Odběratel povinen Dodavateli uhradit nezbytně a účelně 
vynaložené náklady, které by jinak v případě odběru pohybujícího se v rámci Tolerance 
Dodavatel nevynaložil (zejména účelné náklady či újma spojené s prodejem nadbytečné 
Elektřiny).  

2.3. V případě, že Odběratel odebere více Elektřiny, než činí předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, Dodavatel dodá Odběrateli Elektřinu v rozsahu překračujícím 
Toleranci za aktuální spotovou cenu dosaženou na spotovém trhu OTE a.s. (dále jen 
„Spotová cena“). Aktuální spotovou cenou se rozumí pro každý jednotlivý den, kdy byla 
překračována Tolerance, cena dosažená v takový den na spotovém trhu OTE, a.s. 
Dodavatel je oprávněn si ke Spotové ceně připočíst přirážku v maximální výši 15% ze 
Spotové ceny. Tato přirážka pokryje veškeré účelně vynaložené náklady spojené s koupí 
Elektřiny pro dodatečný odběr a Dodavatel není oprávněn účtovat Odběrateli žádné další 
náklady vynaložené na tento účel. Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla 
odchylná od ustanovení odstavců 2.1 až 2.3.  Pro vyloučení pochybností platí, že 
skutečnost, zda odběr byl nebo nebyl v rámci Tolerance, se posuzuje u každého ze 
Sdružených Odběratelů zvlášť. 

2.4. Odběratel je oprávněn jednostranně z důvodu provozních potřeb v průběhu trvání 
smluvního vztahu, před i v průběhu dodávkového období, snížit nebo zvýšit počet 
odběrných míst Odběratele původně specifikovaných v Poptávce nebo její příloze, a to 



Příloha – Referenční podmínky dodávky elektřiny   

 

 

v každé z kategorií těchto odběrných míst. Dodavatel je v takovém případě povinen 
poskytovat plnění dle Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému počtu odběrných míst 
Odběratele. Dodavatel zahájí dodávku Elektřiny do nového odběrného místa od okamžiku 
požadovaného Odběratelem v oznámení o zřízení/přidání nového odběrného místa. 
Oznámení o zřízení/přidání odběrného místa musí být doručeno Dodavateli tak, aby bylo 
možné provést registraci/přepis odběrného místa v souladu s právními předpisy a 
Obchodními podmínkami OTE, a.s. pro elektroenergetiku. Pro dodávku Elektřiny do 
nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci Smlouvy; Dodavatel zejména 
garantuje Odběrateli stejnou výši ceny za jednotku i pro nová odběrná místa. V případech 
zrušení/odebrání odběrného místa u Odběratele z důvodu provozních potřeb, zejména z 
důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, 
demolice, zničení živelnou pohromou, je Odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah 
s Dodavatelem k danému odběrnému místu ke dni požadovanému Odběratelem 
v oznámení Dodavateli o zrušení/odebrání odběrného místa, a to bez nároku Dodavatele 
na finanční kompenzaci. Oznámení o zrušení/odebrání odběrného místa musí být 
doručeno Dodavateli tak, aby bylo možné zrušit registraci/ provést přepis odběrného místa 
v souladu s právními předpisy a Obchodními podmínkami OTE, a.s. pro elektroenergetiku. 
Ustanovení odst. 2.1 až 2.3 těchto podmínek tím však nejsou dotčena. 

2.5. Odpovědnost za odchylku ve všech odběrných místech nese Dodavatel, pokud Odběratel 
v Poptávce neuvedl jinak. 

2.6. Dodavatel je povinen mimo jiné:  
a) dohodne-li se tak s Odběratelem, oznamovat Odběrateli plánované přerušení 

dodávek Elektřiny z důvodu na straně provozovatele distribuční soustavy v souladu 
s příslušnými právními předpisy; 

b) dohodne-li se tak s Odběratelem, provádět kontrolu odběrů na jednotlivých 
odběrných místech a zajistit komplexní komunikaci a zpracování dokumentace 
(podkladů) v komunikaci s provozovatelem distribuční soustavy, a to dle požadavků 
Odběratele; 

c) zajišťovat veškeré plnění dle Smlouvy svým jménem s potřebnou odbornou péčí a 
v požadované kvalitě při respektování oprávněných zájmů Odběratele. 

2.7. Odběratel je povinen v případě neočekávané události, která má vliv na jeho odběr Elektřiny 
(př. poškození měřícího zařízení), oznámit tuto událost bez zbytečného odkladu 
Dodavateli. V případě plánované události, která má vliv na jeho odběr Elektřiny, je 
Odběratel povinen oznámit tuto skutečnost Dodavateli nejpozději 10 kalendářních dnů před 
jejím počátkem. 

2.8. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám  
a k minimalizaci vzniklých škod. 

2.9. Odběratel má právo žádat Dodavatele o sjednání měsíční rezervované kapacity. Žádost o 
rezervovanou kapacitu na příslušné měsíce dodávky lze nahlašovat nejpozději do 4. 
pracovního dne před koncem kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, 
pro který se rezervovaná kapacita sjednává, žádost o sjednání rezervované kapacity pro 
měsíc leden však nejpozději do 8. pracovního dne před koncem měsíce prosince. Odběratel 
žádá o rezervovanou kapacitu prostřednictvím webového portálu nebo e-mailové 
komunikace. Rezervovaná kapacita je sjednána okamžikem, kdy Dodavatel potvrdí přijetí 
žádosti o rezervovanou kapacitu. Dodavatel se zavazuje bez důležitého důvodu sjednání 
rezervované kapacity neodmítnout. Ustanovení tohoto odstavce platí shodně pro změnu již 
sjednané rezervované kapacity. 

2.10. Dodavatel je povinen Odběrateli bez zbytečného odkladu na jeho vyžádání poskytnout 
bezplatně aktuální data k odběrným místům Odběratele, a to dle volby Odběratele buď 
vložením do aplikace PARC provozované PXE, nebo v elektronické podobě ve formátu .xls. 

2.11. V případě, že Smlouva je nebo se považuje za velkoobchodní energetický produkt 
podle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 o integritě a 
transparentnosti velkoobchodního trhu s energií (REMIT), je Dodavatel povinen splnit za 
Odběratele povinnost poskytnout Agentuře pro spolupráci energetických regulačních orgánů 



Příloha – Referenční podmínky dodávky elektřiny   

 

 

(ACER) informace o kontraktu, který je předmětem Smlouvy. Odběratel je povinen mu 
k tomu poskytnout potřebnou součinnost.  

III. Cena a platební podmínky 

3.1. Odběratel zaplatí Dodavateli jednotkovou cenu za dodávky Elektřiny dle Nabídky 
Dodavatele nebo (v případě tzv. postupného nákupu) jednotkovou cenu Elektřiny 
vypočtenou dle Nabídky Dodavatele, Poptávky Odběratele a Burzovních pravidel PXE pro 
trh s komoditami pro konečné zákazníky (ČR) platných ke dni uzavření Burzovního 
obchodu. Jednotková cena za dodávky Elektřiny je sjednána jako neměnná pro celé 
období dodávky. Stanovil-li však Odběratel v Poptávce, že bude fixovat cenu Elektřiny pro 
každé dílčí dodávkové období zvlášť, je jednotková cena Elektřiny stanovena pro každé 
dílčí dodávkové období samostatně. Sjednaná jednotková cena je konečná a 
nepřekročitelná. 

3.2. Dodavatel je oprávněn při vyúčtování dodávky Elektřiny připočíst k jednotkové ceně 
elektřiny pouze: 
a) DPH; 

b) ostatní aplikovatelné daně dle platných právních předpisů. 
3.3. Dodavatel je vedle ceny Elektřiny oprávněn požadovat na Odběrateli zaplacení (i) ceny za 

regulované služby podle závazných cenových podmínek stanovených ERÚ, platných 
v době dodávky a (ii) plateb účtovaných Dodavateli provozovatelem distribuční soustavy 
za placené služby, které Odběratel požaduje (např. poplatek hrazený provozovateli 
distribuční soustavy za mimořádné vyúčtování nebo mimořádný odečet). Dodavatel není 
oprávněn účtovat Odběrateli žádné další platby. 

3.4. Skutečná cena za dodávku Elektřiny do odběrných míst bude Dodavatelem vyúčtována 
Odběrateli vyúčtováním vyhotoveným dle platných právních předpisů na základě skutečně 
odebraného množství elektřiny v MWh za smluvní jednotkové ceny, a to se zohledněním 
zaplacených záloh. 

3.5. Zúčtovací období, za které bude Odběrateli účtována Dodavatelem skutečná dodávka 
Elektřiny, je vymezeno pravidelnými odečty měřidel provozovatele distribuční soustavy. 
Odběratel může sjednat zúčtovací období kratší než takto vymezené, ne však kratší než 
kalendářní měsíc. Pokud je odebrané množství Elektřiny  měřeno průběhovým měřením, 
je zúčtovacím obdobím vždy kalendářní měsíc.  

3.6. Perioda úhrady záloh za dodávku a jejich jednotlivou výši (v % z předpokládaného ročního, 
čtvrtletního nebo měsíčního odběru) je stanovena v Poptávce. Dodavatel takto vymezené 
zálohy potvrdí Odběrateli zasláním zálohového předpisu.  

3.7. Odběratel, který má sjednáno kratší zúčtovací období ve smyslu druhé věty odst. 3.5., je 
povinen provést k poslednímu dni zúčtovacího období pravdivý samoodečet  a předat ho 
nejpozději do druhého pracovního dne bezprostředně následujícího měsíce Dodavateli. 

3.8. Není-li v Poptávce určena frekvence a výše záloh, bude Odběratel Dodavateli hradit zálohy 
v souladu s předpisem zálohových plateb zaslaným Dodavatelem. Měsíční zálohy mohou 
být Dodavatelem stanoveny ve výši 100 % z 1/12 předpokládaných ročních plateb a 
čtvrtletní zálohy ve výši 100 % z 1/4 předpokládaných ročních plateb stanovených na 
základě sjednaných cen a dle předpokládaného odběru za roční období uvedené v 
Poptávce.  

3.9. Dodavatel provede vyúčtování odběru Elektřiny Odběratelem za zúčtovací období, jako 
zdanitelného plnění dle zákona o dani z přidané hodnoty, v termínech daných platnými 
právními předpisy, jinak po ukončení takového zúčtovacího období. V případě změny 
právních předpisů v oblasti správy daní a poplatků je Dodavatel povinen provést 
vyúčtování odběru Elektřiny Odběratelem v souladu s platnými právními předpisy tak, aby 
Odběratel mohl uplatňovat příslušnou daň z přidané hodnoty na vstupu za takto 
vyúčtovaný odběr Elektřiny.  

3.10. Na základě vyžádání Odběratele provede Dodavatel bezplatné mimořádné vyúčtování ke 
dni 31.12. na základě údajů z provedených samoodečtů, které mu včas předal Odběratel.  



Příloha – Referenční podmínky dodávky elektřiny   

 

 

3.11. Dodavatel je bezprostředně po uzavření Smlouvy povinen vypracovat a předat Odběrateli 
předpis zálohových plateb za odběr Elektřiny pro odběrná místa kategorie maloodběr. 
Předpis zálohových plateb musí být sestaven v souladu s Poptávkou Odběratele. 

3.12. Všechny platby se provádí platebním příkazem Odběratele ve prospěch Dodavatele na 
číslo účtu uvedené na faktuře, resp. předpise záloh Dodavatele, nedohodl-li se Odběratel 
s Dodavatelem na jiném způsobu platby (např. inkaso). V bankovním styku se používají 
variabilní symboly uvedené na faktuře Dodavatelem. Platby probíhají v CZK, nedohodly-li 
se Smluvní strany na platbách v jiné měně. 

3.13. Definoval-li Odběratel v Poptávce fakturační skupiny, účtuje Dodavatel Odběrateli cenu a 
zálohy pro jednotlivé fakturační skupiny zvlášť. 

3.14. Splatnost faktur za dodávku se stanoví v Poptávce. Není-li splatnost stanovena, jsou 
faktury splatné do 20 dnů od vystavení faktury Odběrateli.  

3.15. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo zálohy, uhradí Odběratel Dodavateli pouze 
úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. Žádná jiná sankce za 
prodlení není přípustná (např. smluvní úrok z prodlení, smluvní pokuta). 

3.16. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) 
dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že Odběratel obdrží daňový doklad 
(fakturu), která nesplňuje všechny zákonné náležitosti, odešle tento zpět Dodavateli 
k opravě či doplnění, přičemž nová lhůta splatnosti poběží doručením bezvadné 
(opraveného či doplněného) daňového dokladu (faktury) Odběrateli.  

3.17. Daňový doklad (faktura) musí být Dodavatelem označen jednoznačným číslem Smlouvy. 

IV. Sankční ujednání 
4.1. Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli v případě, že včas nezahájí dodávku Elektřiny 

nebo kdykoli za trvání Smlouvy dojde k přerušení dodávky Elektřiny v rozporu se zákonem, 
smluvní pokutu ve výši: 
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie velkoodběr, do kterého dodávka 

Elektřiny nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve lhůtách dle 
platných právních předpisů přerušena a 

b) 2 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie maloodběr, do kterého dodávka nebyla 
zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve lhůtách dle platných právních 
předpisů přerušena.  

4.2. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli v případě, že kdykoli za trvání Smlouvy, i přes 
předchozí výzvu Dodavatele, neumožní dodávku Elektřiny do některého z odběrných míst 
uvedených v Poptávce, a to z důvodu na straně Odběratele, smluvní pokutu ve výši 
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie velkoodběr, do kterého dodávka 

nebyla umožněna a 

b) 2 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie maloodběr, do kterého dodávka nebyla 
umožněna. 

4.3. Každá Smluvní strana má vedle smluvní pokuty právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, k níž se smluvní pokuta vztahuje. Výše požadované náhrady škody 
však nesmí přesáhnout rozdíl mezi výší škody skutečně vzniklé a výší požadované smluvní 
pokuty. 

V. Zákaznická podpora 

5.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele zákaznickou podporu. Zákaznická podpora 
slouží pro řešení problémů týkajících se dodávky Elektřiny, včetně otázek vyúčtování ceny. 

5.2. Dodavatel je povinen sdělit Odběrateli kontaktní údaje pro zajištění služeb zákaznické 
podpory. 

5.3. Odběratel je povinen sdělit Dodavateli údaje o kontaktní osobě pro komunikaci 
s Dodavatelem ve věcech smluvních a ve věcech zákaznické podpory. 



Příloha – Referenční podmínky dodávky elektřiny   

 

 

5.4. Smluvní strany jsou oprávněny vlastní kontaktní údaje jednostranně měnit, a to písemným 
oznámením předaným druhé Smluvní straně. 

VI. Zánik smlouvy 

6.1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
6.2. Odběratel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v případě, že: 

a) do kteréhokoli odběrného místa nebude včas zahájena dodávka Elektřiny nebo bude 
přerušena dodávka Elektřiny, vyjma případů, kdy se bude jednat o mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli 
Dodavatele (§ 2913 odst. 2 obč. zák.) nebo o situaci, kdy je dle zákona Dodavatel 
oprávněn přerušit nebo omezit dodávku Elektřiny, 

b) nebude plnění dle Smlouvy Dodavatelem zajišťováno v souladu s ustanovením 
Smlouvy, popř. v souladu se zvláštními právními předpisy, a zároveň nebude 
zjednána náprava ani po písemném upozornění Odběratelem, který stanoví lhůtu, 
ve které je povinen Dodavatel nápravu sjednat. 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Dodavatele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Dodavatele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Dodavatele je zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení.  

d) dojde ke ztrátě způsobilosti nebo schopnosti Dodavatele dodávat Elektřinu. 

e) Dodavatel se nepřizpůsobí požadavku Odběratele na změnu počtu odběrných míst 
dle Smlouvy nebo předpokládanému množství odběru tak, že nebude moci být 
zajištěn účel Smlouvy. 

6.3. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby pokud, 

a) bude Odběratel v prodlení se zaplacením Dodavateli déle než 30 kalendářních dnů, 
b) Odběratel opakovaně neposkytne součinnost nezbytnou pro řádné plnění závazků 

Dodavatelem, a to i přesto, že byl Dodavatelem písemně upozorněn a nebude 
Odběratelem sjednána náprava ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Odběratele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Odběratele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Odběratele je zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení. 

6.4. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají doručením písemného sdělení o výpovědi. 

VII. Ostatní ujednání 
7.1. Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, může být Smlouva měněna pouze dohodou uzavřenou 

v písemné formě. Dohoda o změně Smlouvy musí být v souladu s relevantním 
ustanovením zákona o veřejných zakázkách. 

7.2. Veškerá korespondence, tj. zejména výzvy, výpověď Smlouvy, jakož i další jednostranné 
úkony provedené jednou ze Smluvních stran podle Smlouvy nebo podle zákona vůči 
Smluvní straně druhé se považují za doručené nejpozději pátým pracovním dnem poté, co 
jej Smluvní strana úkon činící podala ve formě doporučené listovní zásilky směřující na 
adresu bydliště či sídla druhé Smluvní strany touto Smluvní stranou deklarovanou 
v Poptávce/Nabídce (nebo později písemně oznámenou) k poštovní přepravě osobě 
s poštovní licencí, pokud si druhá Smluvní strana zásilku v úložní době minimálně pěti 
pracovních dnů nepřevezme a tato se vrátí zpět odesílateli. 


